关于2011年6月份超标客货运车辆

排污查处的通告

根据《广东省机动车排气污染防治条例》和《东莞市机动车排气污染实施方案》（东府办〔2008〕96号）的要求，我局会同公安、交通等部门对高排放车辆进行了路检和停车场检测，并根据市民义务举报开展检查，本月共查处超标客运车114台，超标货运车82台。其中，严重超标的客运车公司有东莞市高埗镇公共汽车有限公司、东莞市樟木头公共汽车有限公司、东莞市佰通运输集团有限公司、东莞市华利运输集团有限公司公交分公司。对于上述超标车辆，我局已进行处罚并责令限期维修整治，确保达标排放后方能上路行驶。现将2011年6月份客货运超标排污车辆情况通告如下：

	六月份超标排污客运车辆查处情况汇总表

	车类：大型客车

	序号
	车主名称
	车牌号
	燃料种类
	超标项目
	投诉或抽检
	复检时间
	抽检时间
	检测地点
	超标数量

	1
	东莞市公共汽车有限公司
	粤S35899
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/02
	茶山镇茶山大道
	28辆（占总数的3.6%）

	粤S30637
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/03
	寮步镇汽车东站

	粤S24653
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/03
	寮步汽车东站

	粤S30075
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/07
	寮步汽车东站

	粤S38907
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/07
	南城汽车客运站

	粤S35101
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/07
	南城汽车客运站

	粤S25510
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/08
	望牛墩望洪路新电城

	粤S25494
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/08
	望牛墩望洪路新电城

	粤S28636
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/08
	望牛墩望洪路新电城

	粤S25542
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/08
	望牛墩望洪路新电城

	粤S24797
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/13
	寮步汽车东站

	粤S35562
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/13
	寮步汽车东站

	1
	东莞市公共汽车有限公司
	粤S25486
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/13
	南城汽车站
	28辆（占总数的3.6%）

	粤S29379
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/15
	常平镇常朗路

	粤S28043
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/16
	万江汽车总站

	粤S30606
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/17
	南城车站

	粤S30846
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/24
	长安镇368省道长安路线

	粤S30830
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/24
	长安镇365省道长安路线

	粤S29097
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/27
	常平镇常朗路

	粤S35911
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/27
	常平汽车站

	粤S35918
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/27
	常平汽车站

	粤S35819
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/28
	高埗镇高龙路

	粤S30075
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/28
	黄江镇公常路

	粤S67197
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/28
	黄江镇公常路

	粤S30910
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/28
	黄江镇公常路

	粤S28378
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/30
	石碣镇东风北路

	粤S29599
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/30
	樟木头站前路段

	粤S28978
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/30
	樟木头站前路段

	2
	东莞市城巴运输有限公司
	粤S40206
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/01
	南城汽车总站
	17辆（占总数的2%）

	粤S39701
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/01
	南城汽车总站

	粤S35949
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/01
	南城汽车总站

	粤S29541
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/01
	南城汽车总站

	粤S27620
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/01
	南城汽车总站

	粤S27887
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/01
	南城汽车客运站

	粤S39902
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/02
	寮步镇五环路段

	粤S36111
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/03
	高埗镇汽车北站

	粤S366352
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/03
	高埗镇汽车北站

	粤S34157
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/07
	高埗镇汽车北站

	粤S27937
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/13
	南城汽车站

	粤S34301
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/14
	高埗镇汽车北站

	粤S30710
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/16
	万江汽车总站

	粤S27490
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/16
	万江汽车总站

	粤S36118
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/16
	万江汽车总站

	粤S40133
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/16
	万江汽车总站

	粤S34270
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/23
	高埗镇汽车北站

	3
	东莞市华利运输集团有限公司公交分公司
	粤S47792
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/13
	南城汽车总站
	10辆（占总数4.7%）

	粤S33148
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/14
	寮步客运东站

	粤S31975
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/14
	寮步客运东站

	粤S47792
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/15
	虎门镇沙太路东风路

	粤S48773
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/15
	虎门镇沙太路东风路

	粤S72782
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/15
	常平镇常朗路

	粤S30611
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/24
	凤岗镇东深线

	粤S31509
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/24
	凤岗镇东深线

	粤S35486
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/28
	黄江镇公常路

	粤S31353
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/30
	樟木头站前路段

	东莞市佰通运输集团有限公司
	粤S31561
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/02
	茶山镇茶山大道
	8辆（占总数的4.9%）

	粤S31217
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/15
	常平镇常朗路

	粤S30661
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/15
	常平镇常朗路

	粤S31242
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/15
	常平镇常朗路

	粤S29952
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/15
	常平镇常朗路

	粤S73323
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/30
	樟木头站前路段

	粤S31830
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/30
	樟木头站前路段

	粤S73203
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/27
	常平镇常朗路

	4
	东莞市国威运输服务有限公司
	粤S29989
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/27
	常平汽车站
	8辆（占总数的1.3%）

	粤S29708
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/07
	南城汽车客运站

	粤S30225
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/15
	虎门镇沙太路东风路

	粤S29981
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/21
	常平汽车站

	粤S29821
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/23
	塘厦镇东顺路

	粤S29885
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/28
	高埗镇高龙路

	粤S29898
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/28
	高埗镇高龙路

	粤S29693
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/24
	凤岗镇东深线

	5
	东莞市新通运输有限公司
	粤S33041
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/02
	寮步镇五环路段
	8辆（占总数的1.8%）

	粤S30457
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/07
	南城汽车总站

	粤S33231
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/14
	寮步客运东站

	粤S30396
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/17
	南城车站

	粤S71040
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/21
	石龙镇莞龙路

	粤S71180
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/28
	高埗镇高龙路

	粤S29703
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/30
	樟木头站前路段

	粤S29341
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/30
	樟木头站前路段

	6
	东莞市石龙公共汽车有限公司
	粤S46357
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/07
	高埗镇汽车北站
	5辆（占总数的2.4%）

	粤S32542
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/07
	高埗镇汽车北站

	粤S46553
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/07
	高埗镇汽车北站

	粤S46517
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/07
	高埗镇汽车北站

	粤S32640
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/07
	高埗镇汽车北站

	7
	东莞市常平镇公共汽车有限公司
	粤S34182
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/15
	常平镇常朗路
	5辆（占总数的2.8%）

	粤S34435
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/20
	常平镇公交站中心站场

	粤S68185
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/20
	常平镇公交站中心站场

	粤S45461
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/20
	常平镇公交站中心站场

	粤S36023
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/27
	常平镇常朗路

	8
	东莞市樟木头公共汽车有限公司
	粤S44459
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/30
	樟木头站前路段
	5辆（占总数的4.5%）

	粤S44351
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/30
	樟木头站前路段

	粤S41069
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/30
	樟木头站前路段

	粤S41050
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/30
	樟木头站前路段

	粤S44449
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/22
	谢岗镇振兴路

	9
	东莞市华通运输有限公司
	粤S47726
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/07
	南城汽车总站
	4辆（占总数的1%）

	粤S47823
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/07
	南城汽车客运站

	粤S34187
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/08
	万江镇万道路

	粤S47802
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/13
	南城汽车站

	10
	东莞市塘厦镇公共汽车有限公司
	粤S42867
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/23
	塘厦镇东顺路
	4辆（占总数的2.2%）

	粤S49172
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/23
	塘厦镇东顺路

	粤S43126
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/23
	塘厦镇东顺路

	粤S38818
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/23
	塘厦镇东顺路

	11
	东莞市高埗镇公共汽车有限公司
	粤S46313
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/28
	高埗镇高龙路
	4辆（占总数的6.2%）

	粤S73751
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/28
	高埗镇高龙路

	粤S73797
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/28
	高埗镇高龙路

	粤S72457
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/28
	高埗镇高龙路

	12
	东莞市翔威汽车运输有限公司
	粤S26551
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/30
	樟木头站前路段
	4辆（占总数的3.3%）

	粤S32367
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/30
	樟木头站前路段

	粤S32752
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/30
	樟木头站前路段

	粤S32590
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/30
	樟木头站前路段

	13
	东莞市寮步镇公共汽车有限公司
	粤S30523
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/07
	寮步镇汽车东站
	3辆（占总数的3.8%）

	粤S47338
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/13
	寮步汽车东站

	粤S43729
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/13
	寮步汽车东站

	14
	东莞市华利威宝运输有限公司
	粤S37090
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/21
	常平汽车站
	3辆（占总数的2.9%）

	粤S37076
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/22
	谢岗镇振兴路

	粤S45356
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/28
	高埗镇高龙路

	15
	东莞市一通客运有限公司
	粤S07023
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/23
	塘厦镇东顺路
	3辆（占总数的2.5%）

	粤S10611
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/23
	塘厦镇东顺路

	粤S10183
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/23
	塘厦镇东顺路

	16
	东莞市凤岗镇公共汽车有限公司
	粤S82959
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/24
	凤岗镇东深线
	3辆（占总数的2.8%）

	粤S39591
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/24
	凤岗镇东深线

	粤S39605
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/24
	凤岗镇东深线

	17
	东莞市长安镇公共汽车有限公司
	粤S33008
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/24
	长安镇367省道长安路线
	3辆（占总数的1.7%）

	粤S32827
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/24
	长安镇366省道长安路线

	粤S32950
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/24
	长安镇360省道长安路线

	18
	东莞市黄江镇公共汽车有限公司
	粤S44069
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/28
	黄江镇公常路
	3辆（占总数的4.5%）

	粤S32090
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/28
	黄江镇公常路

	粤S44020
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/28
	黄江镇公常路

	19
	东莞市和兴运输有限公司
	粤S30015
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/14
	高埗镇汽车北站
	2辆（占总数的1.7%）

	粤S37782
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/15
	虎门镇沙太路东风路

	20
	东莞市威盛运输有限公司
	粤S65871
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/15
	虎门镇沙太路东风路
	2辆（占总数的6.5%）

	粤S66041
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/15
	虎门镇沙太路东风路

	21
	东莞市石碣公共汽车有限公司
	粤S28632
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/30
	石碣镇东风北路
	2辆（占总数的2.9%）

	粤S32332
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/30
	石碣镇东风北路

	22
	东莞市茶山镇公共汽车有限公司
	粤S42293
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/02
	茶山镇茶山大道
	1辆（占总数的2.4%）

	23
	东莞市中堂镇公共汽车有限公司
	粤S33212
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/14
	高埗镇汽车北站
	1辆（占总数的1.7%）

	24
	东莞市装运汽车运输有限公司
	粤S30241
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/24
	长安镇362省道长安路线
	1辆（占总数的0.3%）

	25
	东莞嘉利渡假休闲有限公司
	粤S30802
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/09
	凤岗镇大龙工业区
	1辆

	26
	吉安井岗绿宝油脂有限公司
	赣D90990
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/09
	凤岗镇大龙工业区
	1辆

	27
	东莞市松山湖汽车运输有限公司
	粤S47693
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/15
	虎门镇沙太路东风路
	1辆（占总数的8.3%）

	28
	东莞市翔威汽车运输有限公司
	粤S26570
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/15
	虎门镇沙太路东风路
	1辆（占总数的0.8%）

	29
	东莞市华利运输有限公司
	粤S30377
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/21
	常平汽车站
	1辆（占总数的0.6%）

	30
	深圳市宝路华新运输有限公司
	粤B85915
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/24
	长安镇359省道长安路线
	1辆

	31
	东莞市国兴运输有限公司
	粤S74795
	柴油
	光吸收系数
	抽检

	2011/06/30
	樟木头站前路段
	1辆（占总数的3.2%）

	六月份超标排污货运车辆查处情况汇总表

	车类：营运货车

	序号
	车主名称
	车牌号
	燃料种类
	超标项目
	投诉或抽检
	车类
	抽检时间
	检测地点
	超标数值

	1
	东莞市车友汽车服务有限公司
	粤SKY653
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/02
	茶山镇茶山大道
	3.23

	2
	东莞市茂源货运有限公司
	粤SAW312
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/02
	茶山镇茶山大道
	5.45

	3
	东莞市厚街鼎旺鞋材加工店
	粤SGW292
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/02
	寮步镇五环路段
	8.05

	4
	东莞市和顺货运有限公司
	粤SKV558
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/02
	寮步镇五环路段
	6.41

	5
	杜顺景
	粤S2Y782
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/02
	寮步镇五环路段
	3.27

	6
	东莞市跃达货运代理有限公司
	粤SHG595
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/02
	寮步镇五环路段
	5.25

	7
	东莞市全方圆纸制品有限公司
	粤S4S931
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/02
	寮步镇五环路段
	11.98

	8
	东莞市厚街庆旺鞋材加工店
	粤SV0268
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/02
	寮步镇五环路段
	6.09

	9
	东莞市永升包装制品有限公司
	粤S5859K
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/02
	寮步镇五环路段
	10.49

	10
	东莞市富达冷冻机电工程有限公司
	粤S5W757
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/02
	寮步镇五环路段
	3.67

	11
	蔡祥轩
	粤SZ1489
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/02
	寮步镇环环路段
	3.72

	12
	广东丹宝利酵母有限公司
	粤ST3994
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/08
	望牛墩望洪路新电城
	5.12

	13
	陈照军
	粤SH0970
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/08
	望牛墩望洪路新电城
	5.69

	14
	李容华
	粤SNX370
	柴油
	烟度
	道路抽检
	小货车
	2011/06/08
	望牛墩望洪路新电城
	8

	15
	东莞市建盈纸品有限公司
	粤SAG538
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/08
	望牛墩望洪路新电城
	4.62

	16
	黄容福
	粤SH6190
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/08
	望牛墩望洪路新电城
	5.11

	17
	东莞市汇中纺织材料有限公司
	粤SNY432
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/08
	望牛墩望洪路新电城
	3.66

	18
	东莞市东群实业有限公司
	粤SNM780
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/08
	望牛墩望洪路新电城
	5.19

	19
	莫伟军
	粤SJ1959
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/08
	万江区万道路
	6.72

	20
	赖华球
	粤SP5853
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/08
	万江区万道路
	3.59

	21
	东莞市谢岗浩伟针织厂
	粤S10751
	柴油
	烟度
	道路抽检
	小货车
	2011/06/08
	望牛墩望洪路新电城
	6

	22
	东莞市家宝电器有限公司
	粤SAN393
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/09
	凤岗镇大龙工业区
	5.86

	23
	张业民
	粤SE6725
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/09
	凤岗镇大龙工业区
	6.40

	24
	东莞市吉祥货运有限公司
	粤ST9703
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/09
	凤岗镇大龙工业区
	8.21

	25
	东莞市泰温昌运输有限公司
	粤SB9180
	柴油
	烟度
	道路抽检
	小货车
	2011/06/09
	凤岗镇大龙工业区
	8.78

	26
	东莞市樟木头友联润滑油营业部
	粤SS6244
	柴油
	烟度
	道路抽检
	小货车
	2011/06/09
	凤岗镇大龙工业区
	7.63

	27
	袁伟川
	粤S63158
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/09
	凤岗镇大龙工业区
	8.81

	28
	陈莫桂
	粤SFW772
	柴油
	烟度
	道路抽检
	小货车
	2011/06/09
	凤岗镇大龙工业区
	7.15

	29
	谢明军
	粤BCS798
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/10
	凤岗镇大龙工业区
	3.82

	30
	东莞市意安汽车运输服务有限公司
	粤SV1123
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/10
	凤岗镇大龙工业区
	4.38

	31
	东莞市车友汽车服务有限公司
	粤SCL467
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/10
	凤岗镇大龙工业区
	3.01

	32
	深圳市龙岗区坪山铭顺达塑胶行
	粤BF685D
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/10
	凤岗镇大龙工业区
	4.11

	33
	东莞市塘厦松华木材经营部
	粤S20S10
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/10
	凤岗镇大龙工业区
	6.82

	34
	深圳市史丹福实业有限公司
	粤BJA361
	柴油
	烟度
	道路抽检
	小货车
	2011/06/10
	凤岗镇大龙工业区
	6

	35
	业立全五金制品(深圳)有限公司
	粤BC9390
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/10
	凤岗镇大龙工业区
	5.41

	36
	赵国炳
	粤BBG325
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/10
	凤岗镇大龙工业区
	7.12

	37
	东莞市国伟电子有限公司
	粤SRA417
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/10
	凤岗镇大龙工业区
	4.55

	38
	吴桂新
	粤S738AC
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/10
	凤岗镇大龙工业区
	5.51

	39
	邓海成
	粤SR7458
	柴油
	烟度
	道路抽检
	小货车
	2011/06/10
	凤岗镇大龙工业区
	5.60

	40
	白建文
	粤SF6106
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/15
	虎门镇沙太路东风路
	5.42

	41
	郑伟军
	粤SN6829
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/15
	虎门镇沙太路东风路
	8.36

	42
	钟金润
	粤SJ8953
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/15
	虎门镇沙太路东风路
	3.19

	43
	东莞市时尚电器有限公司
	粤SKK708
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/15
	虎门镇沙太路东风路
	8.06

	44
	梁建华
	粤S7A159
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/15
	虎门镇沙太路东风路
	6.47

	45
	梁淑桢
	粤SEE613
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/15
	虎门镇沙太路东风路
	4.33

	46
	东莞市广顺贸易有限公司
	粤SML400
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/15
	虎门镇沙太路东风路
	9.46

	47
	董上科
	粤SSB538
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/15
	虎门镇沙太路东风路
	3.69

	48
	黎建明
	粤S92425
	柴油
	烟度
	道路抽检
	小货车
	2011/06/15
	常平镇常朗路
	4.93

	49
	东莞市常平镇公共汽车有限公司
	粤SAM931
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/20
	常平镇公交站中心站场
	6.24

	50
	吴振华
	粤S5V877
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/21
	石龙镇莞龙路
	6.21

	51
	东莞市时尚电器有限公司
	粤SLM281
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/21
	石龙镇莞龙路
	8.07

	52
	梁建中
	粤SB6855
	柴油
	烟度
	道路抽检
	小货车
	2011/06/21
	石龙镇莞龙路
	6.85

	53
	东莞市同富裕货运有限公司
	粤S4Y097
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/21
	石龙镇莞龙路
	3.30

	54
	东莞市权智玩具制品有限公司
	粤S66A20
	柴油
	烟度
	道路抽检
	小货车
	2011/06/21
	石龙镇莞龙路
	4.80

	55
	东莞市南宇货运有限公司
	粤S55831
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/21
	石龙镇莞龙路
	4.67

	56
	东莞市和顺货运有限公司
	粤SMQ436
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/21
	石龙镇莞龙路
	5.72

	57
	东莞市茶山官亮五金加工店
	粤SKL757
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/21
	石龙镇莞龙路
	5.38

	58
	东莞市金铿盛塑料制品厂
	粤SU4513
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/21
	石龙镇莞龙路
	2.70

	59
	东莞市华中塑胶制品有限公司
	粤ST3194
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/21
	石龙镇莞龙路
	4.33

	60
	东莞市林发通风设备有限公司
	粤SLB058
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/21
	石龙镇莞龙路
	3.71

	61
	何美球
	粤SP0083
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/22
	洪梅西部快速路
	5.64

	62
	东莞市塘厦尚宜电子厂
	粤SNA502
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/24
	凤岗镇东深线
	4.51

	63
	敦豪国际航空快件有限公司东莞分公司
	粤SCV302
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/24
	长安镇371省道长安路线
	6.15

	64
	东莞市虎门鸿运饮水店
	粤SE3734
	柴油
	烟度
	道路抽检
	小货车
	2011/06/24
	长安镇370省道长安路线
	5.73

	65
	东莞市飞龙汽车货物运输服务有限公司
	粤SBW491
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/24
	长安镇369省道长安路线
	4.95

	66
	东莞市龙灿工艺品有限公司
	粤SFM408
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/24
	长安镇364省道长安路线
	4.31

	67
	陈宇樑
	粤SM8637
	柴油
	烟度
	道路抽检
	小货车
	2011/06/24
	长安镇363省道长安路线
	5.47

	68
	东莞市博近家具有限公司
	粤S42908
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/24
	长安镇361省道长安路线
	3.62

	69
	东莞市惠民贸易有限公司
	粤SG7379
	柴油
	烟度
	道路抽检
	小货车
	2011/06/24
	长安镇358省道长安路线
	5.96

	70
	庄杰群
	粤B646G3
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/27
	常平镇常朗路
	3.88

	71
	东莞市嘉兴针织机械有限公司
	粤SQ3462
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/27
	常平镇常朗路
	8.62

	72
	东莞市佳华运输服务有限公司
	粤SJG415
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/27
	常平镇常朗路
	3.32

	73
	张勇
	粤S960EW
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/28
	高埗镇高龙路
	4.76

	74
	东莞市永信药业有限公司
	粤S4Y400
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/28
	高埗镇高龙路
	5.89

	75
	东莞市高埗同力货运代理服务部
	粤S25661
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/28
	高埗镇高龙路
	4.29

	76
	东莞市万江鑫隆纸品辅助材料经营部
	粤S1H589
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/28
	高埗镇高龙路
	6.19

	77
	黄宗瑚
	粤SRM567
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/28
	高埗镇高龙路
	3.52

	78
	东莞市广裕园林工程有限公司
	粤SY9243
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/28
	高埗镇高龙路
	3.72

	79
	东莞雄伟五金有限公司
	粤SLY148
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/28
	黄江镇公常路
	6.11

	80
	东莞市康源药业有限公司
	粤SAR490
	柴油
	烟度
	道路抽检
	小货车
	2011/06/28
	黄江镇公常路
	13.18

	81
	东莞市茶山固信纸箱厂
	粤S39025
	柴油
	烟度
	道路抽检
	小货车
	2011/06/30
	石碣镇东风北路
	11.24

	82
	任柱辉
	粤S9K169
	柴油
	光吸收系数
	道路抽检
	小货车
	2011/06/30
	樟木头站前路段
	4.10

—2—

—1—